
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 2 
 
Společnost:    DORADO invest a.s. 
Se sídlem:    Příčná 1892/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO:     17496578 
Zastoupen:    Ing. Vladimírem Plevou, členem správní rady 
 
 
 

Název zakázky: 
 

 

„Snížení energetické náročnosti objektu Antonínův Důl 107 - projekt 
společnosti DORADO invest a.s.“ 

 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Dle našeho posouzení byla zveřejněná dokumentace zpracována primárně pro účely dotačního 
řízení v rámci programu OP TAK a neobsahuje potřebné technické podklady nezbytné pro řádné 
zpracování nabídky. V dokumentaci postrádáme zejména výkresovou část a technické 
specifikace. Tyto informace považujeme za nezbytné pro odpovědné a přesné zpracování cenové 
nabídky a návrhu řešení. 
 
V této souvislosti si Vás dovolujeme požádat o doplnění zadávací dokumentace tak, aby splňovala 
obecnou povinnost zadavatele poskytnout všem dodavatelům úplné a dostatečné podklady pro 
zpracování nabídek v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. 
 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel uvádí, že poskytnutá dokumentace pro předmětné výběrové řízení je dostatečně 
zpracované tak, aby účastníci podali nabídku a následně dílo zrealizovali. Zadavatel uvádí, že se 
jedná pouze o stavební práce tak, jak je uvedeno v Soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr a projektové dokumentaci.  
Zadavatel uvádí, že součástí není fotovoltaická elektrárna, osvětlení a tepelné čerpadlo.  
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
V zadávací dokumentaci je uvedeno, že předmětem zakázky je mimo jiné výměna stávajícího 
osvětlení za LED, instalace a zapojení fotovoltaické elektrárny a tepelného čerpadla. Tyto části 
zakázky však nejsou specifikovány ani v projektové dokumentaci, ani ve výkazu výměr. 
 
Vzhledem k výše uvedenému si Vás dovolujeme požádat o doplnění relevantních podkladů, které 
by umožnily řádné ocenění těchto částí zakázky a přípravu kompletní nabídky. 
 
 



   

 
2 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel uvádí, že dle druhu veřejné zakázky se jedná o stavební práce projektu. Zadavatel 
uvedl, že projekt obsahuje mimo jiné i výměnu stávajícího osvětlení za osvětlení LED, instalaci a 
zapojení fotovoltaické elektrárny a tepelného čerpadla.  
Zadavatel uvádí, že účastníci ocení pouze práce, které jsou uvedeny v Soupisu prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr. Dodávka FVE, TČ a osvětlení není součástí tohoto výběrového řízení.  
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 30. 6. 2025 do 10:00 hodin 
 
Otevírání obálek proběhne dne 30. 6. 2025 v 10:05 hodin 
 
 
 
V Brně, dne 6. 6. 2025 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2025-06-06T08:48:28+0200
	Ing. Jan Ševčík




